
3oo- HVl oo

zAKLADN í ttRSTvA ttyH Řívnn É vrsry

> 0vládání dálkovým ovládáním

s více nastavením tepla.

300-HUl00

1o

lNFORMA0E 0 PRODUfiTU .,

E

DLtlUHOTnvruícíTEpLo

uHrí nrnvruísrŘlH

G
Q}.:,,:."

@-*

l

.)

THERM-
BASE LAYER HEATED VEST

-...1

,

ř" , n_,_M,ffó

l,
i

..
i,3.{ť

i



)
E

DLOUHOTRttAlící TEpLo / nHttÁ, AttTlttlrtí mŘIH

;1

wHŘíunnÁ utsrn Btl§§ THERMTM

je navržena tak, aby poskytovala

dlouhotrvající úlevu od zimních

povětrnostních podmínek. Se třemi

dostu pnými nastaveními tepla pomocí

stisknutím t]ačítka. 0dolná dobtlecí

baterie 5V/2A vám umožní pracovat s

rychlým a účinným teplem, heré zahřeje

hrudnft a zádaběhem několika sekund.

oogilrcísv/2A BATERlE

RxnvnísrŘlH
> Snadné nastavení, obousměrné zapínání

zajištěné suchým zipem poskytuje

bezpečné pohodlné nošení

nrzu nÁrOvÉ oÁtxOvÉ ovtÁOÁní

> Vícestupňový bezpečnostní systém

zajišťuje ochranu před zkraty

> Náhtadníbaterie:
399_HVBAT

> 0vládejte 3 nastavenítepla s přiloženým

bezdrátové dálkové ovládání

> Náhradnídálkový ovladaě:
399-HvRE

> §nadná údržba v pračce 50+ pracích cyklů

sNIŽENíPOclTU cHLADU

$TRE$OvÉ znnnĚ]\lí

3 NASTAIIENÍ TEPLA

$E $NADNOU DO$TUPNOSTí

ruízrÉ tpto, sTŘEDNí
TEpto NEBo vysoxÉ rrpto,
Rychlá dobíjecí napájecí banka

5U l 2Lposkytuje až 7 hodin

tepla při nízkém nastaveníse

správným vrstvením oděvů.

lNDt§tRlAL SrARTER
IART oF rnr J-Il|-r GLzBAL FAMlLy

V POHODINÝ A SNADNÝ
pŘísTup l( NApÁJENí

t Revoluční technologie vytápění
' stisknutím tlačítka se třemi

dostupnými nastaveními tepla.

všestranná lehká ákladní vrstva.
> 

která poskytuje spolehlivé teplo.'

, Podporuje krevníoběh a posltytuje

' úlevu od bolesti svalů.

určeno k nošení ořes termo
> oděvnebotričko.

rrililvt{íftpto po 00gu NA JEDNo NABITí,

oMBENÁ zÁRuKA n zŘrrHurísr pŘroporúOnfficH aíRux:

předpokládaných aíruk obchodovatelnosti, vhodnosti pto určitý účel, vlastnického práva a neporušení práv, jsou výslovně vyloučeny.

l1{DUSTRffi STARTER GZEGH s.r.o.

Ludvíkova l351/16/ 71600 - 0strava - Czech republic - Tel. 00420596628707 - infocz@ind-starter.com

€qr§

{&§

@

7 hodinohřevu 90_120

§rYE TYP ZAHŘÍVÁNÍ 0onn oHŘrvu untrnút zAPíNÁNí

0boustrannéPower Bank

,4NTlNFoRluNlsTIcA


